Выписка из Протокола № 132/2012
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	26 декабря 2012 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 4 из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
3. О прекращении членства в Партнерстве в порядке добровольного выхода члена из Партнерства.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.
2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Усинский нефтеперерабатывающий завод» (ОГРН 1051100788650, ИНН 1106019606) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТРАНС» (ОГРН 1069847504198, ИНН 7810081561) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Наружные трубопроводы» (ОГРН 1026602949977, ИНН 6659080224) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СоюзПетроСервис» (ОГРН 1047839012869, ИНН 7840014890) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.5. Принять в члены Партнерства Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика Зеленоградского района» (ОГРН 1053909026082, ИНН 3918027065) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «МК-Альянс» (ОГРН 1079847050524, ИНН 7813367199) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.7. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Технадзор» (ОГРН 1066164174570, ИНН 6164248604) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.8. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Искитимспецмонтаж» (ОГРН 1115483001182, ИНН 5446013133) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.9. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «ТЕЛЕКС Линия Трудовых Династий» (ОГРН 1036604392461, ИНН 6662007834) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.10. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная Теплоэнергетическая Компания» (ОГРН 1063906075639, ИНН 3906151646) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.11. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Кредо» (ОГРН 1086164009986, ИНН 6164283849) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.12. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Строительное Управление «МАСТЕР» (ОГРН 1099847022912, ИНН 7813459795) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.13. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Всевлесстрой» (ОГРН 1034700557000, ИНН 4703062174) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.14. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ДонЕвроСтрой» (ОГРН 1066150029659, ИНН 6150052552) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.15. Принять в члены Партнерства Закрытое акционерное общество Научно-производственное объединение «ОРИОН - АКВА» (ОГРН 1035402456407, ИНН 5406154667) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.16. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «БСК-плюс» (ОГРН 1083925012786, ИНН 3904601515) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.17. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Енисей» (ОГРН 1025202195941, ИНН 5254022399) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.18. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестСтрой» (ОГРН 1077847599917, ИНН 7816423814) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.19. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью Строительная Монтажная Компания «Гранит» (ОГРН 1092302002099, ИНН 2302062230) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.20. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СтройТон-М» (ОГРН 1072302000550, ИНН 2302054366) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

3.1. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Северо-Кавказский Завод Металлоконструкций» (ОГРН 1082357000241, ИНН 2357006876) с 24.12.2012 г. - со дня поступления в Партнерство заявления члена о добровольном прекращении его членства в Партнерстве.

26 декабря 2012 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Покровский А.И./

1

1